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Ádám Csongor Zsolt ÁROP - EKOP IGAZGATÓSÁG IGAZGATÓ 224-3228 csadam@vati.hu
Bagi Szonja KÖZPONTI ELLENŐRZÉSI IRODA MEGBÍZOTT IRODAVEZETŐ 224-3214 szbagi@vati.hu

Baranyi András Dr. HU-SK-RO-UA KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 224-3294 abaranyi@vati.hu
Barkóczi Zsolt INFORMÁCIÓSZOLGÁLTATÁSI IGAZGATÓSÁG ÜZLETÁGVEZETŐ IGAZGATÓ 224-3100 zsbarkoczi@vati.hu
Benedek János Dr. VEZÉRIGAZGATÓ VEZÉRIGAZGATÓ 224-3100 benedek.janos@vati.hu
Berencsi Mónika KÖZÉP-DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA (SZÉKESFEHÉRVÁR) TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 22/511-831 mberencsi@vati.hu
Bíró Teréz MENEDZSMENT SZOLGÁLTATÁSOK IGAZGATÓSÁG ÁLTALÁNOS IGAZGATÓ HELYETTES 224-3243 biro@vati.hu
Czira Tamás Gábor Dr. TERÜLETI ELEMZÉSI, ÉRTÉKELÉSI ÉS MONTINORING IRODA IRODAVEZETŐ 224-3269 tczira@vati.hu
Csalagovits Imre János  SEE KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ 224-3273 csalagovits@vati.hu
Dénes Judit Dóra ADMINISZTRÁCIÓS SZOLGÁLTATÓ CSOPORT MEGBÍZOTT CSOPORTVEZETŐ 224-3272 jdenes@vati.hu
Fenyvesi Dorottya ÜZLETÁGI KOORDINÁCIÓS TITKÁRSÁG IRODAVEZETŐ HELYETTES 224-3227 dfenyvesi@vati.hu
Fojtán Gergely ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI  TERÜLETI IRODA (MISKOLC) TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 46/502-925 gfojtan@vati.hu
Futó Adrienn Dr. MENEDZSMENT SZOLGÁLTATÁSOK IGAZGATÓSÁG ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ 224-3211 afuto@vati.hu
Galovicz Mihály STRATÉGIAI IRODA STRATÉGIAI IGAZGATÓ 224-3104 mgalovicz@vati.hu
Gayár Csilla DÉL-DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA (PÉCS) MEGBÍZOTT TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 72/513-454 csgayar@vati.hu
Gordos Márta PROGRAMVÉGREHAJTÁSI ÉS ELLENŐRZÉSI IGAZGATÓSÁG IGAZGATÓ 224-3210 mgordos@vati.hu
Göncz Annamária TÉRSÉGI TERVEZÉSI ÉS TERÜLET RENDEZÉSI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3132 agoncz@vati.hu
Griniusz Ádám Dr. ROP IGAZGATÓSÁG IGAZGATÓ 224-3141 agriniusz@vati.hu
Harkányiné Kovács Olga VÁLLALATI PÉNZÜGYEK IRODÁJA IRODAVEZETŐ 224-3230 olgakovacs@vati.hu
Helgert Erika KONTROLLING IRODA, TERÜLETI EGYÜTTMŰKÖDÉSI FORRÁSOK ELSZÁMOLÓ CSOPORT CSOPORTVEZETŐ 224-3259 ehelgert@vati.hu
Horkay Nándor TERÜLETI TERVEZÉSI ÉS ÉRTÉKELÉSI IGAZGATÓSÁG ÜZLETÁGVEZETŐ IGAZGATÓ 224-3252 nhorkay@vati.hu
Horváth Csaba Dr. AT-HU KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 99/512-716 horvath@vati.hu
Horváth Zsuzsanna KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI TERÜLETI IRODA (BUDAPEST) TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 224-3100 zshorvath@vati.hu
Juhász Annamária Dr. KOORDINÁCIÓS IRODA VEZÉRIGAZGATÓI TITKÁRSÁGVEZETŐ 224-3107 ajuhasz@vati.hu
Kajdi Ákos KÖZÉP-DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA (SZÉKESFEHÉRVÁR) TERÜLETI IRODAVEZETŐ 22/511-835 akajdi@vati.hu
Kalapáti Magdolna BÉKÉSCSABAI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ 66/520-256 kalapati@vati.hu
Kalmár Péter HU-SRB KÖZÖS TECHNIAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 224-3275 kalmar@vati.hu
Konczné Varga Anikó Klára MÁTÉSZALKAI TERÜLETI IRODA MEGBÍZOTT TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 44/502-560 avarga@vati.hu
Kovács Zsolt FEJLESZTÉSI PROGRAMOK ÜZLETÁG ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ-HELYETTES 224-3190 zskovacs@vati.hu
Kozsdáné Varga Katalin KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI TERÜLETI IRODA (BUDAPEST) TERÜLETI IRODAVEZETŐ 224-3283 kvarga@vati.hu
Kurenkov Vjacseszláv SZOLGÁLTATÁSI IRODA IRODAVEZETŐ 279-2610 vkurenkov@vati.hu
Kutnyánszky-Horváth Annamária Dr. STRATÉGIAI SZOLGÁLTATÁSOK IRODA IRODAVEZETŐ 224-3152 ahorvath@vati.hu
Lepp László STRATÉGIAI IRODA MINŐSÉGIRÁNYÍTÁSI VEZETŐ 224-3100 llepp@vati.hu
Márkus Ferenc HU-SK KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 224-3278 markus@vati.hu
Molnár Csaba SZEGEDI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 62/549-376 mcsaba@vati.hu
Nádaskay Éva GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG GAZDASÁGI VEZÉRIGAZGATÓ-HELYETTES 224-3247 nadaskay@vati.hu
Nagy Anita Ágnes PROGRAMVÉGREHAJTÁSI ÉS ELLENŐRZÉSI IGAZGATÓSÁG MEGBÍZOTT IGAZGATÓ-HELYETTES 224-3100 annagy@vati.hu
Nyika Csaba INFORMATIKAI OSZTÁLY OSZTÁLYVEZETŐ HELYETTES 224-3100 csnyika@vati.hu
Papp Lászlóné ÜZEMELTETÉSI OSZTÁLY OSZTÁLYVEZETŐ 224-3168 papp.laszlone@vati.hu
Péti Márton Dr. STRATÉGIAI TERVEZÉSI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3271 mpeti@vati.hu
Polgár Tibor FEJLESZTÉSI PROGRAMOK ÜZLETÁG ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ 224-3223 tpolgar@vati.hu
Pribojszkiné Kása Anikó BÉKÉSCSABAI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 66/520-255 apribojszki@vati.hu
Rácz Béla ROMA FEJLESZTÉSI ÉS TERVEZŐ PROGRAMIRODA IRODAVEZETŐ 224-3124 bracz@vati.hu
Rádics Balázs ÜZLETÁGI KOORDINÁCIÓS TITKÁRSÁG MEGBÍZOTT  IRODAVEZETŐ 224-3209 bradics@vati.hu
Rapai Katalin KOMMUNIKÁCIÓS IRODA KOMMUNIKÁCIÓS IGAZGATÓ 224-3120 krapai@vati.hu
Rónaszéki Gábor NORVÉG/EGT ÉS SVÁJCI PROGRAMOK IGAZGATÓSÁG IGAZGATÓ 457-5515 gronaszeki@vati.hu
Roziczky Erzsébet INFORMATIKAI OSZTÁLY OSZTÁLYVEZETŐ 224-3100 eroziczky@vati.hu
Rózsa Diána HU-HR KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 224-3277 drozsa@vati.hu
Rudan Pál DOKUMENTÁCIÓS KÖZPONT IRODAVEZETŐ 279-2610 prudan@vati.hu
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Rusz Richárd INFORMATIKAI OSZTÁLY OSZTÁLYVEZETŐ HELYETTES 224-3100 rrusz@vati.hu
Salamin Géza NEMZETKÖZI, TERÜLETPOLITIKAI ÉS URBANISZTIKAI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3268 gsalamin@vati.hu
Salamon Balázs DÉL-DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA (PÉCS) MEGBÍZOTT TERÜLETI IROVEZETŐ 72/513-453 bsalamon@vati.hu
Sámson Viktória PÉNZÜGYI KIFIZETÉSI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3288 vsamson@vati.hu
Sándor Zsolt FEJLESZTÉSI IRODA IRODAVEZETŐ 457-5545 zssandor@vati.hu
Somody András KONTROLLING IRODA GAZDASÁGI IGAZGATÓ HELYETTES 224-3100 asomody@vati.hu
Szabó Béla BIZTONSÁGI MEGBÍZOTTI IRODA IGAZGATÓ 224-3103 szabob@vati.hu
Szabó Zsolt HÁLÓZATI IGAZGATÓSÁG HÁLÓZATI IGAZGATÓ 52/534-342 szabo@vati.hu
Szávics Petra HU-RO KÖZÖS TECHNIKAI TITKÁRSÁG IGAZGATÓ 224-3157 pszavics@vati.hu
Szemethy-Magyar Orsolya NYUGAT-DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 92/511-070 omagyar@vati.hu
Szloboda Alíz Dr. JOGI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3136 aszloboda@vati.hu
Szűts László SZEGEDI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ 62/549-372 szuts@vati.hu
Tamás Tímea ÉSZAK-ALFÖLDI TERÜLETI IRODA (DEBRECEN) TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 52/534-926 ttamas@vati.hu
Tarjányi Ágnes Csilla BELSŐ ELLENŐRZÉSI IRODA IRODAVEZETŐ 224-3169 atarjanyi@vati.hu
Tömpe Zsófia PÉNZÜGYI IRODA IRODAVEZETŐ 457-5501 zstompe@vati.hu
Varga-Kovács Petra NYUGAT DUNÁNTÚLI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 99/512-713 pkovacs@vati.hu
Vassné Varga Edit Dr. HUMÁNERŐFORRÁS GAZDÁLKODÁSI IRODA IGAZGATÓ 224-3186 evass@vati.hu
Vásárhelyi Szilárd ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI TERÜLETI IRODA (MISKOLC, EGER) MEGBÍZOTT TERÜLETI IRODAVEZETŐ-HELYETTES 36/511-897 szvasarhelyi@vati.hu
Veres Csilla MÁTÉSZALKAI TERÜLETI IRODA TERÜLETI IRODAVEZETŐ 46/502-920 csveres@vati.hu
Virágh Péter HÁLÓZATI IGAZGATÓSÁG HÁLÓZATI IGAZGATÓ-HELYETTES 99/512-710 viragh@vati.hu
Zambon Péter IRATKEZELÉSI OSZTÁLY OSZTÁLYVEZETŐ 224-3106 pzambon@vati.hu


